
2018年 7 月吉日 
 

株式会社 日本エンジニア 
                           環境開発事業部  

 

「解体物件・不動産物件情報ご紹介キャンペーン」 

のお知らせ 
 

拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御
礼申し上げます。 
 さて、この度、弊社では「解体物件・不動産物件情報ご紹介キャンペーン」を実施致し
ます。 
 従業員の方、また、そのご家族やご親戚、ご友人や知人の方などに、解体工事をお考え
の方や不動産の売買をされたい方、空き家物件の情報をお持ちの方、建築や改修工事・土
木工事などをされたい方がおられましたら弊社までご紹介ください。 
 ご紹介いただける場合は、裏面の「解体物件・不動産物件情報他 紹介票」に必要事項を
ご記入いただき、FAX（084-928-9279）の送信をお願い致します。 
 契約に至った場合は、紹介料をお支払い致します。 
 ご多用とは存じますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 
 

【お問い合わせ】 
〒720-0801 

広島県福山市入船町 2丁目 8番 1 号 
株式会社 日本エンジニア 

環境開発事業部 
担当：森田・亀川・細川・馬屋原 

TEL：084-928-8818 
FAX：084-928-9279 

E-mail：ninjin@helen.ocn.ne.jp 


